TERAE APOSTOLICAE IN FORMA BREVIS. DIE. 27 IISDEM MENSE ET 

ANNO. 

D . C A R D I N A L I S B A R T O L I N I Ü S S. R. C. Praef. 

LOCO ^ SIGNI 
LAURENTIUS SALVATI S. R. C. Secretarius. 

602 EX SECRETARIA BREVIUM 

mo, ingeminatis viribus, Christi sponsam insectans religiosas 
regularium Ordinum familias, eiusdem ornamenta et praesi
dia labefactare* e t -omnino evertere adnitatur, in Christifideli
bus , ac praecipue in sacrorum Antistitibus commune exarsit 
desiderium supplicandi , ut ambo Confessores praedicti o-
mnium valetudinariorum, et ubique degentium infirmorum 
coelestes patroni Sanctae Sedis Apostolicae auctoritate de
clarentur et renunticntur, atque in agonizantium Litaniis in
vocentur , ut eortim augeatur cultus et aegrotantium in eo
rumdem patrocinio fiducia. Quae vota quum ad Consilium 
venerabilium Frat rum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 
sacris ritibus tuendis, cognoscendis praepositorum in Nostris 
aedibus Vaticanis die indicta, ut moris est, relata fuerint, idem
que venerabilium Frat rum Consilium accurate perpensis omni
bus , auditoque hac de re dilecto filio Praesule de Coelestium 
honoribus quaesitore, rescripsit « pro gratia concessionis san-
» ctorum Camilli de Lellis et Ioannis de Deo in patronos 
» pro omnibus hospitalibus et pro infirmis ubique degenti-
» bus , et insertionis in Litaniis agonizantium nominum San-
» ctorum praedictorum post nomen s. Francisci. » Quam 
venerabilium Frat rum Nostrorum sententiam Nos ratam ha
bemus et sancimus, et Apostolica auctoritate Nostra sanctos 
CAMILLUM DE L E L L I S e t I O A N N E M DE D E O coele
stes hospitalium omnium, et ubique degentium infirmorum 
P A T R O N O S constituimus et edicimus, i temque volumus , ut 
in agonizantium Litaniis post s. Francisci nomen praefatorum 
Sanctorum nomina inserantur et invocentur. Proinde decer
nimus has litteras Nostras firmas, validas et efficaces existere 
et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere 
iisque ad quos spectat plenissime suffragari. Contrariis licet 
speciali atque individua mentione ac derogatione dignis non 
obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 
XXII Iunii MDCCCLXXXVI Pontificatus Nostri Anno N o n o . 

Loco ^ Signi. 
M. C A R D . L E D O C H O W S K I . 
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LITTERAE ROMANI PONTIFICIS 

Litterae Sanctissimi D. N. Leonis 
Papae XIII de subiectione quae 
scriptoribus incumbit quoad ne
gotia religiosa et quoad Ecclesiae 
actionem in catholicam Società^ 
tem pag. 3